

BZP.38.382-4.18

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę materiałów opatrunkowych i obłożeń (BZP.38.382-4.18)**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ II  
ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ II Z DNIA 25.01.2018 r.**

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

**Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 1, poz. 11:**

Czy Zamawiający dopuści przyklepic nawinięty na szpulkę bez dodatkowego pierścienia zabezpieczającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 1, poz. 12:**

Czy Zamawiający dopuści przyklepic do zamykania brzegów ran pakowany a'6szt z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 1, poz. 13:**

Czy Zamawiający dopuści przyklepic do zamykania brzegów ran pakowany a'5szt z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 2, poz. 3:**

Czy Zamawiający dopuści watę celulozową/ligninę pakowaną a'5kg z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 2 w poz. 3 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Rozmiar” i „Ilość” zmienia zapis z:

Rozmiar	Ilość
1 kg	1500

--	--

który otrzymuje nowe brzmienie:

Rozmiar	Ilość
1 kg lub 5 kg	1500 szt./1kg lub 300 szt./5 kg

**Pytanie nr 5 dot. pakietu nr 5, poz. 1,2:**

Czy Zamawiający dopuści zestawy zabiegowe zestawiane pod nadzorem jednostki notyfikowanej, co jest potwierdzone odpowiednim certyfikatem - zestawy są wytwarzane na podstawie Art. 11, pkt 2, Art. 30, pkt 1 i 4 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych oraz Artykułu 12 Dyrektywy Rady 93/42/EWG, i posiadają następujące dokumenty:

- zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych,

- oświadczenie o którym mowa w art. 30 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych.

Przy odmownej odpowiedzi proszę powołać się na podstawę prawną, która zabrania wprowadzania do obrotu pakietów zestawianych w oparciu o ww. Ustawę i Dyrektywę

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w SIWZ pkt 3.5. lit. b) zmienia zapis z:

b) wyroby muszą mieć umieszczony znak CE, nr serii oraz termin ważności na opakowaniu handlowym i jeżeli to możliwe na wyrobie lub opakowaniu gwarantującym jego sterylność (jeżeli dotyczy) w sposób widoczny, czytelny i nieusuwalny;

który otrzymuje nowe brzmienie:

b) wyroby muszą mieć umieszczony znak CE, nr serii oraz termin ważności na opakowaniu handlowym **lub** wyrobie lub opakowaniu gwarantującym jego sterylność (jeżeli dotyczy) w sposób widoczny, czytelny i nieusuwalny;

**Pytanie nr 6 dot. pakietu nr 6, poz. 10:**

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe z nacięciem Y w rozmiarze 10cm x 10cm pakowane a'5szt?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 7 dot. pakietu nr 15, poz. 1,2,3:**

Czy Zamawiający dopuści elastyczne siatki opatrunkowe wykonane z przędzy poliamidowej (71%) i przędzy poliuretanowej (29%) o średnich oczkach?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 8 dot. pakietu nr 15, poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści elastyczne siatki opatrunkowe przeznaczone na dłoń i stopę o szerokości w stanie swobodnym 1,5-3,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 9 dot. pakietu nr 15, poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści elastyczne siatki opatrunkowe przeznaczone na podudzie, kolano, ramię, stopę, łokieć o szerokości w stanie swobodnym 2,5-4,5cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 10 dot. pakietu nr 15, poz. 2:**

Czy Zamawiający dopuści elastyczne siatki opatrunkowe przeznaczone na udo, głowę i biodra o szerokości w stanie swobodnym 5-9,5cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 11 dot. pakietu nr 15, poz. 3:**

Czy Zamawiający dopuści elastyczne siatki opatrunkowe przeznaczone na klatkę piersiową i brzuch o szerokości w stanie swobodnym 8-14cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 12 dot. pakietu nr 19, poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce bibułowo-foliowy o szerokości 50cm, z perforacją co 38cm o długości 50m z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 13 dot. pakietu nr 21, poz. 6:**

Czy Zamawiający dopuści rękaw na kończynę 2-warstwowy o gramaturze 56g/m<sup>2</sup> z 1 taśmą samoprzylepną wykonaną z włókniyny?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 14 dot. pakietu nr 21, poz. 6:**

Czy Zamawiający, w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, zgodzi się na dołączenie drugiej taśmy samoprzylepnej włókninowej osobno sterylnie zapakowanej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 15 dot. pakietu nr 22, poz. 1,2:**

Czy Zamawiający dopuści fartuchy o długości dla rozmiaru XL – 138cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 16 dot. pakietu nr 23, poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie i parametrach:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o wymiarach 25 cm x 30 cm wypełnionym folią chirurgiczną, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 75 cm x 85 cm z portami do podłączenia drenów, wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gr.50 g/m <sup>2</sup>
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z włókniny typu spunlace o gramaturze 45 g/m <sup>2</sup>
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace o gr. 68 g/m <sup>2</sup>
1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm wykonana z włókniny typu spunlace o gramaturze 80 g/m <sup>2</sup>
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stół Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m <sup>2</sup> oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m <sup>2</sup> . Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m <sup>2</sup> oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m <sup>2</sup> . Łączna gramatura w strefie chłonnej - 63 g/m <sup>2</sup> .

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 17 dot. pakietu nr 24, poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne z usztywnieniem na nos o długości min. 95mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 18 dot. pakietu nr 25, poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści serwetę wzmocnioną osłona na stół Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonaną z folii PE o gramaturze 50 g/m<sup>2</sup> oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m<sup>2</sup>. Osłona o odporności na przenikanie cieczy 188cm H<sub>2</sub>O. Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 19 dot. pakietu nr 2, poz. 3:**

Czy Zamawiający dopuści ligninę pakowaną po 5 kg z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź w tym zakresie znajdują się w pytaniu nr 4.

**Pytanie nr 20 dot. pakietu nr 7, poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o obwodzie 100-150 cm i chłonności 2600 g?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 7 w poz. 1 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

Lp	Nazwa towaru
1	Pieluchomajtki z laminatem oddychającym na całej powierzchni, posiadające podwójne przylepcorzepy, dwa elastyczne ściągacze taliowe lub jeden ściągacz taliowy, jendorazowe, falbanki boczne skierowane na zewnątrz lub barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz zapobiegające wyciekom lub pieluchomajtki posiadające wskaźniki chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji/ numeru partii, który znika wraz z napełnieniem pieluchomajtki moczem dopuszcza obwódzie w pasie / biodrach 92-144 cm lub pieluchomajtki dla dorosłych o chłonności co najmniej 2700g

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp	Nazwa towaru
1	Pieluchomajtki z laminatem oddychającym na całej powierzchni, posiadające podwójne przylepcorzepy, dwa elastyczne ściągacze taliowe lub jeden ściągacz taliowy, jendorazowe, falbanki boczne skierowane na zewnątrz lub barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz zapobiegające wyciekom lub pieluchomajtki posiadające wskaźniki chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji/ numeru partii, który znika wraz z napełnieniem pieluchomajtki moczem dopuszcza obwódzie w pasie / biodrach 92-150 cm lub pieluchomajtki dla dorosłych o chłonności co najmniej 2600g

**Pytanie nr 21 dot. pakietu nr 7, poz. 2:**

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o obwodzie 130-170 cm i chłonności 2600 g?

**Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 7 w poz. 2 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

Lp	Nazwa towaru
2	Pieluchomajtki z laminatem oddychającym na całej powierzchni, posiadające podwójne przylepcorzepy, dwa elastyczne ściągacze taliowe, jednorazowe, falbanki boczne skierowane na zewnątrz zapobiegające wyciekom barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz zapobiegające wyciekom lub pieluchomajtki posiadające wskaźniki chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji/ numeru partii, który znika wraz z napełnieniem pieluchomajtki moczem lub pieluchomajtki o rozmiarze L o obwodzie w produkcie co najmniej 160cm lub pieluchomajtki dla dorosłych o chłonności co najmniej 2700g

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp	Nazwa towaru
----	--------------

2	Pieluchomajtki z laminatem oddychającym na całej powierzchni, posiadające podwójne przylepcorzępy, dwa elastyczne ściągacze taliowe, jednorazowe, falbanki boczne skierowane na zewnątrz zapobiegające wyciekom barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz zapobiegające wyciekom lub pieluchomajtki posiadające wskaźniki chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji/ numeru partii, który znika wraz z napełnieniem pieluchomajtki moczem lub pieluchomajtki o rozmiarze L o obwodzie w produkcie co najmniej 130cm lub pieluchomajtki dla dorosłych o chłonności co najmniej 2600g
---	---

**Pytanie nr 22 dot. pakietu nr 7, poz. 2:**

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i miał na myśli rozmiar XL?

**Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 7 w poz. 2 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

Lp	Nazwa towaru
2	Pieluchomajtki z laminatem oddychającym na całej powierzchni, posiadające podwójne przylepcorzępy, dwa elastyczne ściągacze taliowe, jednorazowe, falbanki boczne skierowane na zewnątrz zapobiegające wyciekom barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz zapobiegające wyciekom lub pieluchomajtki posiadające wskaźniki chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji/ numeru partii, który znika wraz z napełnieniem pieluchomajtki moczem lub pieluchomajtki o rozmiarze L o obwodzie w produkcie co najmniej 130cm lub pieluchomajtki dla dorosłych o chłonności co najmniej 2600g lub 2700g

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp	Nazwa towaru
2	Pieluchomajtki z laminatem oddychającym na całej powierzchni, posiadające podwójne przylepcorzępy, dwa elastyczne ściągacze taliowe, jednorazowe, falbanki boczne skierowane na zewnątrz zapobiegające wyciekom barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz zapobiegające wyciekom lub pieluchomajtki posiadające wskaźniki chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji/ numeru partii, który znika wraz z napełnieniem pieluchomajtki moczem lub pieluchomajtki o rozmiarze XL o obwodzie w produkcie co najmniej 130cm lub pieluchomajtki dla dorosłych o chłonności co najmniej 2600g

**Pytanie nr 23 dot. pakietu nr 7, poz. 3:**

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o rozmiarze 11-25 kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 7 w poz. 3 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Rozmiar” zmienia zapis z:

Lp	Rozmiar
----	---------

3	12-25 kg
---	----------

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp	Rozmiar
3	11-25 kg

**Pytanie nr 24 dot. pakietu nr 7, poz. 4:**

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o rozmiarze 15-30 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 7 w poz. 4 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Rozmiar” zmienia zapis z:

Lp	Rozmiar
4	16-30 kg

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp	Rozmiar
4	15-30 kg

**Pytanie nr 25 dot. pakietu nr 7, poz. 5:**

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o obwodzie 100-150 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 7 w poz. 5 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

Lp	Nazwa towaru
5	Pieluchomajtki z laminatem oddychającym na całej powierzchni, posiadające podwójne przylepcorzepy, dwa ściągacze taliowe lub jeden ściągacz taliowy, podwójny wkład chłonny, hydrofobowe osłonki boczne skierowane na zewnątrz lub barierki wewnętrzne skierowane wewnątrz, jednorazowe, tzw. nocne, z chłonnością min 3000ml.pieluchomajtki posiadające wskaźniki chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji/ numeru partii, który znika wraz z napełnieniem pieluchomajtki moczem lub pieluchomajtki dopuszcza obwodzie w pasie /biodrach 92-144cm

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp	Nazwa towaru
----	--------------

5	<p>Pieluchomajtki z laminatem oddychającym na całej powierzchni, posiadające podwójne przyłepcorzepy, dwa ściągacze taliowe i jeden ściągacz taliowy, podwójny wkład chłonny, hydrofobowe osłonki boczne skierowane na zewnątrz lub barierki wewnętrzne skierowane wewnątrz, jednorazowe, tzw. nocne, z chłonnością min 3000ml. pieluchomajtki posiadające wskaźniki chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji/ numeru partii, który znika wraz z napełnieniem pieluchomajtki moczem lub pieluchomajtki dopuszcza obwodzie w pasie /biodrach 92-150 m</p>
---	--

**Pytanie nr 26 dot. pakietu nr 21, poz. 6:**

Czy Zamawiający dopuści taśmę w rozmiarze 9x50 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 21 w poz. 6 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

Lp	Nazwa towaru
6	<p>Sterylny rękaw na kończynę o wym. min. 33cmx min.105- 120 cm cm z 2 foliowymi taśmami samoprzylepnymi 10cmx50 cm (+/-2cm) lub sterylny rękaw na kończynę wykonany w całości z laminatu 2-warstwowego (folia polietylenowo-polipropylenowa i włóknina polipropylenowa) o gramaturze 56g/m2. Taśmy w rozmiarze 10x50 cm</p>

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp	Nazwa towaru
6	<p>Sterylny rękaw na kończynę o wym. min. 33cmx min.105- 120 cm cm z 2 foliowymi taśmami samoprzylepnymi 10cmx50 cm (+/-2cm) lub sterylny rękaw na kończynę wykonany w całości z laminatu 2-warstwowego (folia polietylenowo-polipropylenowa i włóknina polipropylenowa) o gramaturze 56g/m2. Taśmy w rozmiarze 9x50 cm</p>

**Pytanie nr 27 dot. pakietu nr 22, poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze XL o długości 140 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że odpowiedź w tym zakresie znajdują się w pytaniu nr 54 Wyjaśnień treści SIWZ oraz zmian treści SIWZ z dnia 23.01.2018r.

**Pytanie nr 28 dot. pakietu nr 23, poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

Element składowy	Szt.	Surowiec	Rozmiar dłuższ.(cm)	Kształt otworu / Uwagi
serweta z workiem, folią chirurgiczną	1	Gramatura 56 g/m2	320x180	PROST.
podkład chłonny z pulpy celulozowej typu Seni Soft Basic	1		90x60	
serweta na stół instrum.	1		190x150	
serweta na stół Mayo	1		145x80	
serwetki do rąk	2	włók. kom.	40x20	



Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 29 dot. pakietu nr 24, poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści maseczki z usztywnieniem na nos o długości 110 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 24 w poz. 1 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

Lp	Nazwa towaru
1	<b>Trójwarstwowa maska chirurgiczna płaska, mocowana na gumki</b> , łatwo dopasowująca się do kształtu twarzy (z usztywnieniem na nos o długości min.120mm), maska musi spełniać wymagania normy 14683 (typ II), skuteczność filtracji bakteryjnej $\geq 98\%$ , niepyląca. Materiał filtracyjny, wewnętrzne i zewnętrzne warstwy zgrzewane ultradźwiękowo lub maska chirurgiczna wykonana z min. trzech warstw włókien polipropylenowych, wyposażony w sztywnik zapewniający łatwe dopasowanie się maski do kształtu twarzy, mocowanej na gumki. Skuteczność filtracji bakteryjnej minimum 99,5%. Maska typu II zgodnie z EN 14683. Wyraźne oznakowanie zewnętrznej strony maski dodatkowym oznaczeniem graficznym. Pakowana w kartoniki z oznaczeniem typu, rodzaju maski i spełnianej normy.

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp	Nazwa towaru
1	<b>Trójwarstwowa maska chirurgiczna płaska, mocowana na gumki</b> , łatwo dopasowująca się do kształtu twarzy (z usztywnieniem na nos o długości min.110 mm), maska musi spełniać wymagania normy 14683 (typ II), skuteczność filtracji bakteryjnej $\geq 98\%$ , niepyląca. Materiał filtracyjny, wewnętrzne i zewnętrzne warstwy zgrzewane ultradźwiękowo lub maska chirurgiczna wykonana z min. trzech warstw włókien polipropylenowych, wyposażony w sztywnik zapewniający łatwe dopasowanie się maski do kształtu twarzy, mocowanej na gumki. Skuteczność filtracji bakteryjnej minimum 99,5%. Maska typu II zgodnie z EN 14683. Wyraźne oznakowanie zewnętrznej strony maski dodatkowym oznaczeniem graficznym. Pakowana w kartoniki z oznaczeniem typu, rodzaju maski i spełnianej normy.

**Pytanie nr 30 dot. pakietu nr 24, poz. 2:**

Czy Zamawiający dopuści maseczki o rozmiarze 175 mm x 95 mm oraz o długości górnych i dolnych troków wynoszącej 450 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 24 w poz. 2 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

Lp	Nazwa towaru
----	--------------

2	<p><b>Trójwarstwowa maska chirurgiczna płaska, wiązana na troki</b>, przeznaczona dla użytkowników o szczególnie wrażliwej skórze, łatwo dopasowująca się do kształtu twarzy (z usztywnieniem na nos), rozmiar maski 180 mm (+/- 0,5 cm) x 95 mm (+ 3 mm) rozmiar maski po rozłożeniu szerokość min 160 mm lub 170 mm, górne troki długość 400 mm lub 430mm (+/-25mm) dolne troki długość 380mm +/- 25mm; maska musi spełniać wymagania normy 14683 (typ II), skuteczność filtracji bakteryjnej <math>\geq 98\%</math>, niepyląca, hypoalergiczna. Niebarwiona, kolor warstwy wewnętrznej biały. Materiał filtracyjny, wewnętrzne i zewnętrzne warstwy oraz troki zgrzewane ultradźwiękowo lub maska chirurgiczna wykonana z min. trzech warstw włókien polipropylenowych, wyposażony w sztywnik zapewniający łatwe dopasowanie się maski do kształtu twarzy, mocowanej na gumki. Skuteczność filtracji bakteryjnej minimum 99,5%. Maska typu II zgodnie z EN 14683. Wyraźne oznakowanie zewnętrznej strony maski dodatkowym oznaczeniem graficznym. Pakowana w kartoniki z oznaczeniem typu, rodzaju maski i spełnianej normy.</p>
---	---

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp	Nazwa towaru
2	<p><b>Trójwarstwowa maska chirurgiczna płaska, wiązana na troki</b>, przeznaczona dla użytkowników o szczególnie wrażliwej skórze, łatwo dopasowująca się do kształtu twarzy (z usztywnieniem na nos), rozmiar maski 180 mm (+/- 0,5 cm) x 95 mm (+ 3 mm) rozmiar maski po rozłożeniu szerokość min 160 mm lub 170 mm, górne troki długość 400 mm lub 430mm (+/-25mm) dolne troki długość 380mm (+ 70 mm); maska musi spełniać wymagania normy 14683 (typ II), skuteczność filtracji bakteryjnej <math>\geq 98\%</math>, niepyląca, hypoalergiczna. Niebarwiona, kolor warstwy wewnętrznej biały. Materiał filtracyjny, wewnętrzne i zewnętrzne warstwy oraz troki zgrzewane ultradźwiękowo lub maska chirurgiczna wykonana z min. trzech warstw włókien polipropylenowych, wyposażony w sztywnik zapewniający łatwe dopasowanie się maski do kształtu twarzy, mocowanej na gumki. Skuteczność filtracji bakteryjnej minimum 99,5%. Maska typu II zgodnie z EN 14683. Wyraźne oznakowanie zewnętrznej strony maski dodatkowym oznaczeniem graficznym. Pakowana w kartoniki z oznaczeniem typu, rodzaju maski i spełnianej normy.</p>

**Pytanie nr 31 dot. wzoru umowy:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne za przekroczenie terminu realizacji dostawy lub terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy wynosiły 0,1% wartości brutto niedostarczonej części dostawy za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 32 dot. wzoru umowy:**

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku, gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 33 dot. pakietu nr 19, poz. 1:**

Czy zamawiający dopuści prześcieradła jednorazowe o szerokości 50cm, długości 50cm, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 34 dot. pakietu nr 6, poz. 2,3,6,7,8,9,10:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w wyżej opisanych pozycjach kompresów włókninowych o gramaturze 30g/m<sup>2</sup> oraz kompresów jałowych w opakowaniu typu papier-foolia, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 35 dot. pakietu nr 6, poz. 10:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 6 poz. 10 kompresów w opakowaniu a<sup>2</sup> sztuki w ilości 3 250 opakowań?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 36 dot. pakietu nr 21, poz. 4:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 21 poz. 4 pokrowca o średnicy 140cm, spełniającego pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 37 dot. pakietu nr 21, poz. 6:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 21 poz. 6 sterylnego rękawa na kończyne o wymiarach 32x120cm 2 dwoma taśmami samoprzylepnymi o wymiarach 9x50cm, dostarczany jako osobna pozycja?

**Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 21 w poz. 6 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

Lp	Nazwa towaru
7	Sterylny rękaw na kończyne o wym. min. 33cmx55 cm z 2 foliowymi taśmami samoprzylepnymi 10cmx 50cm(+/-2cm) lub o wym. 30 x 60 cm z jedną taśmą samoprzylepną. 10 cm x 50 cm lub o wym. 30 x 60 cm z jedną taśmą samoprzylepną. 10 cm x 50 cm lub sterylny rękaw na kończyne w rozmiarze 45x80cm, wykonany w całości z laminatu 2-warstwowego (folia polietylenowo-polipropylenowa i włóknina polipropylenowa) o gramaturze 43g/m <sup>2</sup> z jedną taśmą samoprzylepną w rozmiarze 9x50cm.

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp	Nazwa towaru
7	Sterylny rękaw na kończyne o wym. min. 32cmx55 cm z 2 foliowymi taśmami samoprzylepnymi 10cmx 50cm(+/-2cm) lub o wym. 30 x 60 cm z jedną taśmą samoprzylepną. 10 cm x 50 cm lub o wym. 30 x 60 cm z jedną taśmą samoprzylepną. 10 cm x 50 cm lub sterylny rękaw na kończyne w rozmiarze 45x80cm, wykonany w całości z laminatu 2-warstwowego (folia polietylenowo-polipropylenowa i włóknina polipropylenowa) o gramaturze 43g/m <sup>2</sup> z jedną taśmą samoprzylepną w rozmiarze 9x50cm.

**Pytanie nr 38 dot. pakietu nr 21, poz. 7:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 21 poz. 7 sterylnej rękawa na kończyne o wymiarach 22x75 cm z taśmą samoprzylepną o wymiarach 9x50cm, dostarczaną jako osobna pozycja?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 39 dot. pakietu nr 23:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 23 niżej opisanego zestawu? Jałowy zestaw do cięcia cesarskiego. Minimalny skład zestawu: - 1 serweta do nakrycia stołu instrumentariuszki minimalne wymiary 140cmx190cm, - 1 obłożenie nakrycia stolika Mayo minimalne wymiary 75cmx140 cm, - 1 serweta do cięcia cesarskiego minimalne wymiary 180cmx300cm z otworem w okolicy jamy brzusznej z przezroczystą folią chirurgiczną, z workiem (torbą) na płyny, oraz organizator przewodów, - 1 serwety dla noworodka minimalne wymiary 90cmx60cm. - 1 taśma samoprzylepna minimalne wymiary 9cmx30cm, - 4 ręczniki celulozowe minimalne wymiary 20cmx 20cm. Materiał obłożenia składa się z dwóch warstw (folia PE i włóknina polipropylenowa) o gramaturze 60g/m<sup>2</sup>

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 40 dot. pakietu nr 4, poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku włókninowego pokrytego hypoalergicznym klejem kauczukowym? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 41 dot. pakietu nr 1, poz. 3,4,5:**

Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 42 dot. pakietu nr 1, poz. 4:**

Proszę o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10x10 cm, zamiast 8x10 cm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 43 dot. pakietu nr 1, poz. 19,20,21,22,23,24:**

Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 44 dot. pakietu nr 1, poz. 20:**

Proszę o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10x10 cm, zamiast 8x10 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 45 dot. pakietu nr 1, poz. 3,4,5,19,20,21,22,23,24:**

Czy Zamawiający wymaga w tych pozycjach hipoalergicznego opatrunku wykonanego z porowatej, elastycznej, nietkanej tkaniny. Porowata i nietkana struktura zapewnia oddychanie skóry. Dzięki wodoodporności, chroni ranę przed wilgocią i zamoczeniem. Opatrunek wyspowy absorbuje krew i wysięki zapewniając miękką wyściółkę dla rany. Opatrunek nie klei się do rany tym samym ściągnięcie opatrunku przebiega bezboleśnie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 15, poz. 1 Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zapis z:

Lp	Nazwa towaru
1**	

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp	Nazwa towaru
1**	Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa, biała, dziana wykonana z 15% przędzy szczepianej z przędzy poliuretanowej i 85% przędzy poliamidowej lub elastyczna siatka operacyjna złożona z 71% poliamidu i 29% elastodieniu

W związku z powyższym Zamawiający dołącza do niniejszego pisma:

- Formularz asortymentowo-cenowy dla Pakietu nr 2, 7, 15, 21, 24 po zmianach z dnia 25.01.2018r.
- SIWZ po zmianach z dnia 25.01.2018r.

Pozostała treść załączników do SIWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

Miejsce, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem

